ЧăвашРеспубликин
Канаш хулин
Депутатсенпухăвĕ

ЙЫШĂНУ

07.04.2017г.№ 25/11
ыш+н+в/

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

07.04.2017 г. № 25/11

О   внесении   изменений и дополнений в  решение Собрания     депутатов    города    Канаш Чувашской Республики   от 16.11.2016 г. № 19/11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального  имущества  города Канаш Чувашской Республики      на     2017   год  и  основные направления приватизации              муниципального имущества на 2018-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», Постановлением Правительства РФ от 15 апреля 2014 г. N 327 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Управление федеральным имуществом", Решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 17.02.2012 года № 16/6 "Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики"

Собрание депутатов города Канаш РЕШИЛО:

1. Исключить из раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2017 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2018- 2019 годы следующий пункт:

	Наименование
	Местонахождение
	Общая площадь, кв.м.
	Сроки приватизации

	Нежилое помещение
	[bookmark: _GoBack]Чувашская Республика, г. Канаш, пр. Ленина, д.30, пом.2
	43,4
	1 квартал

2. Раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2017 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2018- 2019 годы дополнить следующим пунктом:

	Наименование
	Местонахождение
	Общая площадь, кв.м.
	Сроки приватизации

	Нежилое помещение, второй этаж кирпичного здания типографии
	Чувашская Республика, г. Канаш,  30 лет Победы, д.8, пом.2
	119,0
	III квартал

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канаш                                                                                      А.Н. Константинов

image1.png
TR
PEBLNLIAE

[KARHAIT

T —